

# WEALTH GLORY HOLDINGS LIMITED

## 富譽控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8269)

### 截至二零一三年九月三十日止六個月的 中期業績公告

#### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深的投資者。

由於創業板上市公司新興的性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時亦無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告的資料乃遵照《聯交所創業板證券上市規則》(「《創業板上市規則》」)而刊載，旨在提供有關富譽控股有限公司的資料；本公司的董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及深信，(1)本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分；及(2)本公告並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

富譽控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然呈報本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月的未經審核簡明綜合業績，連同二零一二年同期的未經審核比較數字如下：

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
營業額	4	16,755	17,348	19,952	34,386
售貨成本		(15,632)	(14,427)	(17,702)	(28,051)
<b>毛利</b>		<b>1,123</b>	2,921	<b>2,250</b>	6,335
其他收入	4	92	11	220	252
銷售開支		(396)	(327)	(734)	(719)
行政費用		(6,284)	(2,439)	(10,178)	(4,165)
其他經營開支		(6,861)	(3,106)	(7,779)	(3,239)
融資成本	6	(1,761)	-	(1,761)	-
<b>除稅前虧損</b>	7	<b>(14,087)</b>	(2,940)	<b>(17,982)</b>	(1,536)
所得稅開支	8	-	-	-	-
<b>本公司擁有人應佔期內虧損</b>		<b>(14,087)</b>	(2,940)	<b>(17,982)</b>	(1,536)
<b>其他全面收益</b>					
其後可能重新分類為損益之					
期內其他全面收益(稅後)：					
— 換算海外經營業務滙兌差額		59	-	64	-
<b>本公司擁有人應佔期內全面收益總額</b>		<b>(14,028)</b>	(2,940)	<b>(17,918)</b>	(1,536)
<b>每股虧損</b>	9				
— 基本(港仙)		(1.34)	(0.44)	(1.75)	(0.23)
— 攤薄(港仙)		不適用	不適用	不適用	不適用

## 簡明綜合財務狀況表

於二零一三年九月三十日

	附註	於二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>非流動資產</b>			
固定資產	10	9,897	10,355
於聯營公司之權益		100,274	100,274
商譽	11	133,170	-
衍生財務資產	12	1,482	-
		<u>244,823</u>	<u>110,629</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	13	1,143	655
應收賬款	14	1,986	1,366
預付款項、按金及其他應收款項		6,364	3,034
給予聯營公司貸款	15	5,000	5,000
銀行及現金結餘		19,877	31,515
		<u>34,370</u>	<u>41,570</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	16	1,913	1,090
應計費用及其他應付款項		4,750	3,452
短期貸款	17	5,000	-
		<u>11,663</u>	<u>4,542</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>22,707</u>	<u>37,028</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>267,530</u>	<u>147,657</u>
<b>非流動負債</b>			
承兌票據	18	16,035	-
債券	19	79,866	-
遞延稅項負債		3	3
		<u>95,904</u>	<u>3</u>
<b>資產淨值</b>		<u>171,626</u>	<u>147,654</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本	20	11,922	9,992
認股權證	21	9,709	-
儲備		149,972	137,639
本公司擁有人應佔權益		171,603	147,631
非控股權益		23	23
<b>權益總額</b>		<u>171,626</u>	<u>147,654</u>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔										
	股本 千港元	股份溢價 千港元	認股權證 千港元	合併儲備 千港元	外幣 換算儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	法定儲備 千港元	保留溢利 千港元	總額 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
於二零一三年四月一日(經審核)	9,992	112,660	-	(4,246)	(383)	4,132	485	24,991	147,631	23	147,654
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	64	-	-	(17,982)	(17,918)	-	(17,918)
發行認股權證	-	-	9,709	-	-	-	-	-	9,709	-	9,709
發行代價股份	1,930	30,494	-	-	-	-	-	-	32,424	-	32,424
股份發行開支	-	(243)	-	-	-	-	-	-	(243)	-	(243)
期內權益變動	1,930	30,251	9,709	-	64	-	-	(17,982)	23,972	-	23,972
於二零一三年九月三十日 (未經審核)	<u>11,922</u>	<u>142,911</u>	<u>9,709</u>	<u>(4,246)</u>	<u>(319)</u>	<u>4,132</u>	<u>485</u>	<u>7,009</u>	<u>171,626</u>	<u>23</u>	<u>171,626</u>
於二零一二年四月一日(經審核)	6,624	59,383	-	(4,246)	(465)	4,132	485	38,863	104,776	-	104,776
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	-	-	-	(1,536)	(1,536)	-	(1,536)
就配售發行股份	2,898	47,182	-	-	-	-	-	-	50,080	-	50,080
股份發行開支	-	(1,412)	-	-	-	-	-	-	(1,412)	-	(1,412)
期內權益變動	2,898	45,770	-	-	-	-	-	(1,536)	47,132	-	47,132
於二零一二年九月三十日 (未經審核)	<u>9,522</u>	<u>105,153</u>	<u>-</u>	<u>(4,246)</u>	<u>(465)</u>	<u>4,132</u>	<u>485</u>	<u>37,327</u>	<u>151,908</u>	<u>-</u>	<u>151,908</u>

## 簡明綜合現金流量表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
經營活動(所用)／產生的現金流量淨額	(17,828)	4,021
投資活動所用現金流量淨額	(88,874)	(100,288)
融資活動產生現金流量淨額	95,000	48,668
現金及現金等值項目減少	(11,702)	(47,599)
匯率變動之影響	64	-
期初現金及現金等值項目	31,515	86,676
期終現金及現金等值項目	19,877	39,077

## 未經審核簡明綜合中期業績附註

截至二零一三年九月三十日止六個月

### 1. 一般資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。其香港主要營業地點的地址為香港中環雲咸街8號17樓。本公司股份於聯交所創業板上市。

本公司為投資控股公司。於本期間內，本集團涉及下列主要業務：

- (i) 製造及銷售新鮮麵條及乾麵條；
- (ii) 投資於煤炭貿易業務；及
- (iii) 天然資源及商品貿易。

### 2. 呈報及編製基準

截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表（「中期賬目」）乃按照香港會計師公會所頒佈的《香港會計準則》第34號「中期財務報告」及《創業板上市規則》的適用披露規定而編製。中期賬目須與根據《香港財務報告準則》（「香港財務報告準則」）編製之截至二零一三年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

編製中期賬目所採用的會計政策及計算方法，與本公司截至二零一三年三月三十一日止年度的年報內載錄的經審核財務報表所採用者一致，惟採納新訂及經修訂《香港財務報告準則》除外。

### 3. 會計政策及披露的變動

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團採納與其業務有關並於二零一三年四月一日開始之本中期首次生效之新訂及經修訂《香港財務報告準則》。採納該等新訂及經修訂《香港財務報告準則》並無導致本集團本期間及過往期間之會計政策、本集團財務報表之呈列及所呈報金額出現重大變動。當中，與本集團財務報表有關的發展如下：

#### 《香港會計準則》第1號之修訂本 呈列其他全面收益項

《香港會計準則》第1號之修訂本規定實體將日後於符合若干條件時會重新分類至損益之其他全面損益項目與永不會重新分類至損益之其他全面損益項目分開呈列。本集團於中期賬目呈列其他全面收益之方式已相應修改。

### 3. 會計政策及披露的變動(續)

#### **《香港財務報告準則》第12號 其他實體權益披露**

《香港財務報告準則》第12號將關於實體於附屬公司、合營安排、聯營公司及未綜合計算結構實體之權益之所有披露規定歸納成一項單一準則。《香港財務報告準則》第12號規定之披露事項整體上較過往各準則所規定者更為廣泛。鑑於該等披露規定僅適用於一整套財務報表，本集團並無因採納《香港財務報告準則》第12號而於本中期賬目作出重大披露。

#### **《香港財務報告準則》第13號 公平值計量**

《香港財務報告準則》第13號以單一公平值計量指引來取代目前個別《香港財務報告準則》之有關指引。《香港財務報告準則》第13號亦就金融工具及非金融工具之公平值計量制訂廣泛之披露規定。須就金融工具於中期財務報告內作出若干特定披露。採納《香港財務報告準則》第13號不會對本集團資產及負債之公平值計量造成任何重大影響。

本集團並無於本會計期間應用已頒佈但尚未生效之任何新訂《香港財務報告準則》。此外，本集團於本中中期期間應用下列會計政策。

#### **業務合併**

倘業務合併的初步會計處理於合併發生的報告期末仍未完成，則本集團會就仍未完成會計處理的項目呈報暫定金額。該等暫定金額於計量期間內作出調整，以及確認額外資產或負債，以反映所獲得有關於收購日期已存在事實及情況的新資料(倘知悉該等資料，將會影響於當日確認的金額)。

#### **衍生財務工具**

衍生工具初始於訂立衍生工具合約日期按公平值確認，其後按其於報告期末的公平價值重新計量。所產生的收益或虧損會即時在損益表內確認。

#### **財務負債及權益工具**

集團實體發行的財務負債及權益工具乃根據所訂立的合約安排的內容以及財務負債及權益工具的定義而分類為財務負債或權益。

### 3. 會計政策及披露的變動(續)

#### 權益工具

權益工具為證明於本集團經扣除其所有負債後的資產中所剩餘權益的任何合約。本公司發行的權益工具按已收所得款項扣除直接發行成本後確認。

#### 實際利率法

實際利率法乃計算財務負債的已攤銷成本及於有關期間分配利息開支的方法。實際利率乃按財務負債的預計年期或適用的較短期間，準確貼現估計未來現金付款(包括所有構成實際利率組成部份的已付或已收費用及利率差價、交易成本及其他溢價或折扣)至初始確認時的賬面淨值的利率。

利息開支乃按實際利率基準確認。

#### 財務負債

財務負債(衍生財務工具除外)乃隨後採用實際利率法按攤銷成本計量。

### 4. 營業額及其他收入

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
<b>營業額</b>				
銷售包裝食品	3,798	17,348	6,995	34,386
天然資源及商品貿易	12,957	-	12,957	-
	<u>16,755</u>	<u>17,348</u>	<u>19,952</u>	<u>34,386</u>
<b>其他收入</b>				
利息收入	92	11	220	173
其他	-	-	-	79
	<u>92</u>	<u>11</u>	<u>220</u>	<u>252</u>

## 5. 分部資料

於過往報告期間，本集團有一個單一報告的分部，乃以一個從事製造及銷售包裝食品並具有類似營銷戰略的單一戰略業務單位而管理。就資源分配和評估業績而報告予本集團主要經營決策者的資料的重點是本集團整體的經營業績，此乃由於本集團的資源屬整體性，以及並無可供取閱的分類財務資料。因此，沒有呈列分部分析。

由於本集團內部組織架構之變動及就管理目的而言，本集團按產品線管理其業務單位。本集團呈列以下兩個報告分部，列報方式與為分配資源及評估表現目的而向本集團最高級行政管理人員內部報告資料的方式貫徹一致。

- (a) 天然資源及商品業務分部，從事天然資源及商品貿易，包括(但不限於)鐵礦石、煤炭及棕櫚原油。
- (b) 包裝食品業務分部，從事製造及銷售包裝食品，包括新鮮麵條及乾麵條。

截至九月三十日止六個月

	天然資源及商品		包裝食品		總計	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
<b>分部收入</b>						
外部	12,957	-	6,995	34,386	19,952	34,386
<b>分部業績</b>	(120)	-	(3,069)	2,670	(3,189)	2,670
對賬：						
利息收入					220	173
企業及其他未分配開支					(13,252)	(4,379)
融資成本					(1,761)	-
<b>除稅前虧損</b>					<b>(17,982)</b>	<b>(1,536)</b>

## 5. 分部資料(續)

### 地區資料

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團天然資源及商品貿易於東南亞進行。來自銷售包裝食品的收入主要來自中國，而少量來自香港。

### 主要客戶之資料

截至二零一三年九月三十日止六個月，12,957,000港元收入來自天然資源及商品分部的單一客戶銷售額(二零一二年：3,611,000港元收入來自包裝食品分部的銷售額)。

## 6. 融資成本

融資成本乃短期借貸及所發行的債券與承兌票據之下述利息：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
五年內全數償還的其他借貸利息	60	-	60	-
承兌票據之設算利息(附註18)	270	-	270	-
債券之設算利息(附註19)	1,431	-	1,431	-
	<u>1,761</u>	<u>-</u>	<u>1,761</u>	<u>-</u>

## 7. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
銷貨成本	15,632	14,427	17,702	28,051
折舊	323	85	641	173
經營租賃費用				
– 土地及樓宇	792	399	1,567	678
員工成本(包括董事酬金)				
– 薪金、花紅及津貼	3,868	1,177	5,654	2,325
– 退休福利計劃供款	318	197	520	320
收購相關開支	6,861	3,013	7,779	3,013
	<b>17,994</b>	<b>19,298</b>	<b>33,205</b>	<b>35,560</b>

## 8. 所得稅開支

由於本集團於截至二零一三年九月三十日止六個月並無在香港產生任何應課稅溢利，故未就香港利得稅作出撥備(二零一二年：無)。

在中國經營業務的附屬公司瑞怡食品(上海)有限公司須按照《企業所得稅法》以應課稅溢利按25%稅率繳納企業所得稅。由於該附屬公司於截至二零一三年九月三十日止六個月並沒有任何應課稅溢利，故未就企業所得稅作出撥備(二零一二年：無)。

根據澳門特別行政區目前適用的法律，澳門所得補充稅乃以年內評估應課稅溢利按累進稅率9%至12%計算，而首200,000澳門元的應課稅溢利獲豁免納稅。然而，期內本公司在澳門經營業務的附屬公司津銘(澳門離岸商業服務)有限公司符合《澳門特別行政區法令第58/99/M號》，因此，該附屬公司所產生的溢利獲豁免繳納澳門所得補充稅。此外，董事認為，本集團該部分的溢利目前毋須於本集團經營業務的任何其他司法管轄區繳納稅項。

## 9. 每股虧損

截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月的每股基本虧損乃根據本公司擁有人分別於截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月內應佔的未經審核綜合虧損14,087,000港元及17,982,000港元(截至二零一二年九月三十日止三個月及六個月：虧損分別為2,940,000港元及1,536,000港元)及已發行股份的加權平均數分別為1,051,693,652股及1,025,614,120股(截至二零一二年九月三十日止三個月及六個月已發行股份的加權平均數分別為：675,002,087股及668,735,475股)而計算。

由於截至二零一三年九月三十日及二零一二年九月三十日止三個月及六個月所有潛在普通股具反攤薄效應，故並無呈列每股攤薄虧損。

## 10. 固定資產

於截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團並無收購任何大額物業、機器及設備(二零一二年：無)。

## 11. 商譽

於二零一三年九月三十日，本集團商譽乃來自收購從事鐵礦石貿易業務的附屬公司。是項收購於二零一三年九月六日完成。收購所產生商譽133,170,000港元(二零一三年三月三十一日：無)乃以暫定基準釐定，有待專業估值的完成，收購所產生商譽金額可能因此作出調整。是項收購詳情載於附註22。

## 12. 衍生財務資產

於二零一三年九月三十日之衍生財務資產1,482,000港元(二零一三年三月三十一日：無)即本公司獲授予權利之公平值，有關權利可延長於二零一三年九月六日發行的債券之到期日。有關發行債券的詳情載於附註19。衍生財務資產之公平值乃由董事參考獨立專業合資格估值師羅馬國際評估有限公司作出之估值而釐定。

## 13. 存貨

	於二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
原材料	948	459
在製品	-	22
製成品	195	174
	<hr/>	<hr/>
	1,143	655
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

#### 14. 應收賬款

本集團與其客戶的交易付款方式主要為記賬形式。信用期一般介乎30日至120日不等。每名客戶均設最高信用限額。就新客戶而言，通常須預先付款。本集團務求對其未收回的應收款項維持嚴格控制。董事會定期覆核逾期餘額。

本集團根據銷售確認日期及扣除備抵後於資產負債表日期的應收賬款賬齡分析如下：

	於二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至90日	1,968	1,339
91至180日	18	27
	<hr/>	<hr/>
	1,986	1,366
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

#### 15. 給予聯營公司貸款

給予聯營公司貸款乃無抵押、原按年利率6%計息及須於二零一三年九月二十七日或之前償還。於到期時，本集團及聯營公司互相同意延長還款日期至二零一四年九月二十七日，利率亦修訂為每年10%，由二零一三年九月二十八日起生效。

#### 16. 應付賬款

本集團根據收貨日期於資產負債表日期的應付賬款賬齡分析如下：

	於二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至90日	1,888	728
91至180日	25	362
	<hr/>	<hr/>
	1,913	1,090
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 17. 短期貸款

該貸款乃無抵押、按每月利率1%計息及已於報告日期後償還。

## 18. 承兌票據

於二零一三年九月六日，本集團收購Digital Rainbow Holdings Limited (連同其全資附屬公司，「Digital Rainbow集團」)，總代價156,250,000港元。該代價部份以本集團發行本金額23,000,000港元承兌票據之方式支付。是項收購的詳情載於附註22。承兌票據無息，並須於二零一五年三月六月或之前償還。

承兌票據於二零一三年九月三十日之賬面值乃按承兌票據於發行日期之公平值15,765,000港元(附註22)(參考獨立專業合資格估值師羅馬國際評估有限公司作出之估值)及期內計提的設算利息270,000港元(附註6)呈列。

## 19. 債券

於二零一三年九月六日，本集團發行本金額80,000,000港元債券，以部份撥資收購Digital Rainbow集團。債券不得轉讓並以本集團若干附屬公司簽訂的若干企業擔保作抵押。根據該等企業擔保的條款及條件，該等附屬公司以其全部物業、資產、商譽、權利及收入的第一浮動押記向債券持有人作擔保。債券亦以本公司四名股東持有合共392,000,000股本公司股份的固定押記作抵押。債券將於緊隨發行24個月後的日期到期，且可由本公司選擇延期，由原到期日起延後12個月。債券首24個月利息為年利率20% (「初步利率」)，其後若延長債券到期日則每3個月對初步利率增加2%的累進利率計息。債券的所得款項淨額約76,662,000港元將用作部份支付收購Digital Rainbow集團的代價。債券於發行日期之公平值乃參考獨立專業合資格估值師羅馬國際評估有限公司作出之估值而釐定。債券詳情載於本公司日期為二零一三年六月二十九日的通函。

於報告期間，本公司亦發行2年無抵押債券予一個別人士，本金額為10,000,000港元，票面息率為每年5%。

債券於二零一三年九月三十日之賬面值乃按債券於發行日期之公平值合共78,435,000港元及期內計提的設算利息1,431,000港元(附註6)呈列。

## 20. 股本

	於二零一三年九月三十日 (未經審核)		於二零一三年三月三十一日 (經審核)	
	股份數目	金額 千港元	股份數目	金額 千港元
法定：				
每股面值0.01港元的普通股	<b>2,000,000,000</b>	<b>20,000</b>	2,000,000,000	20,000
已發行及繳足：				
每股面值0.01港元的普通股				
於二零一三年三月三十一日及 二零一三年四月一日			999,248,000	9,992
發行每股面值0.01港元的普通股 (附註)			193,000,000	1,930
於二零一三年九月三十日			<b>1,192,248,000</b>	<b>11,922</b>

附註：

於二零一三年九月六日，本公司發行193,000,000股每股面值0.1港元普通股，作為收購Digital Rainbow集團的部份代價。發行日的市價為每股0.168港元，與所發行股份的每股公平值相若。所發行股份的公平值(扣除發行費用)與所發行股份的面值兩者之差額計入股份溢價賬。

## 21. 認股權證

於二零一三年九月六日，如附註19所述作為部份債券配售安排，本公司向持有本金額80,000,000港元債券的債券持有人發行130,000,000張認股權證。認股權證可以轉讓，而每張認股權證附有權利可於發行日起至認股權證發行第三個週年當日隨時按每股0.24港元(可按若干事件作調整)認購一股本公司普通股。根據認股權證的條款及條件，認股權證作為權益文據列賬，計入股東權益當中。認股權證於發行日的公平值為9,709,000港元，乃參考獨立專業合資格估值師羅馬國際評估有限公司所進行的估值而釐定。

## 22. 收購附屬公司

於二零一三年九月六日，本集團收購Digital Rainbow集團，總代價為156,250,000港元，支付方式為(i)支付現金85,000,000港元；(ii)本公司發行23,000,000港元承兌票據；及(iii)發行193,000,000股本公司普通股股份。承兌票據及所發行股份的詳情分別載於附註18及20。

所收購若干無形資產與收購所產生商譽(如有)在其後業務合併的初始會計方法乃以暫定基準釐定，有待專業估值的完成。無形資產與收購所產生商譽的金額可能因此作出調整。

於收購日所收購資產及確認負債(以暫定基準釐定)：

	千港元
無形資產，暫定	-
其他應收款項	66
其他應付款項	(49)
銀行及現金結餘	2
	<hr/>
按公平值計算可辨識淨資產總額	19
收購所產生商譽，暫定	133,170
	<hr/>
	133,189
	<hr/> <hr/>
以下列方式支付：	
現金	85,000
配發新普通股	32,424
承兌票據	15,765
	<hr/>
	133,189
	<hr/> <hr/>
有關收購附屬公司之現金流出淨額	
	千港元
已付現金代價	85,000
減：所收購的銀行及現金結存	(2)
	<hr/>
有關收購附屬公司之現金流出淨額	84,998
	<hr/> <hr/>

於二零一三年九月三十日，Digital Rainbow集團尚未開展業務。收購詳情載於本公司日期為二零一三年六月二十九日的通函及日期為二零一三年七月三十一日、二零一三年八月十五日、二零一三年八月三十日及二零一三年九月六日的公佈。

**23. 或然負債**

本集團於二零一三年九月三十日並無重大或然負債(二零一三年三月三十一日：無)。

**24. 資本承擔**

本集團於二零一三年九月三十日並無重大資本承擔(二零一三年三月三十一日：無)。

**25. 租賃承擔**

於二零一三年九月三十日，本集團就有關出租物業的不可撤銷經營租賃應付予獨立第三方的未來最低租金總額如下：

	於二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	3,125	3,121
第二至第五年(包括首尾兩年)	2,098	3,131
	<u>5,223</u>	<u>6,252</u>

**26. 財務工具之公平值計量**

於二零一三年九月三十日，本集團之財務資產及負債包括按公平值計量之衍生財務資產1,482,000港元(二零一三年三月三十一日：零)。該衍生財務資產之公平值計量乃歸類為公平值層級之第三層。於截至二零一三年九月三十日止六個月內，公平值計量之層級間概無轉撥。

若干財務資產及負債之公平值與彼等之賬面值相若。該等財務資產及負債為應收賬款、預付款項、按金及其他應收款項、給予聯營公司貸款、銀行及現金結餘、應付賬款、應付費用及其他應付款項、短期貸款、承兌票據及債券。

**27. 報告期間後事項**

於報告日期後，本集團向獨立第三方發行本金額11,000,000港元之企業債券。該債券為無抵押、按每年5%計息及由發行起計滿24個月之日到期。

**28. 財務報表的審批**

中期賬目的財務報表已於二零一三年十一月十四日經董事會審批。

**29. 中期股息**

董事不建議就截至二零一三年九月三十日止六個月派付任何中期股息(二零一二年：無)。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團的主要業務為(i)供應及銷售乾麵條(包括杯麵和袋裝麵)；(ii)製造及銷售新鮮麵條，包括但不限於河粉、雲吞麵及伊麵；(iii)投資煤炭貿易業務；及(iv)天然資源及商品貿易。本集團的新鮮麵條主要銷售予本集團於中華人民共和國(「中國」)上海的生產基地附近的餐廳、酒店及飯館，而本集團的乾麵條主要銷售予中國以外地區經營食品貿易及分銷的海外食品批發商。於二零一二年完成收購煤炭貿易業務及於二零一三年九月完成收購鐵礦石貿易業務後，本集團開始從事天然資源及商品貿易業務。

### 煤炭貿易業務

煤炭貿易業務由本集團的聯營公司Goldenbase Limited(連同其附屬公司(「Goldenbase集團」)營運，乃根據其中國合作營運商的煤炭貿易許可證進行。由於若干稅務行政程序，經營業務有所延遲。為永久解決該等問題，Goldenbase集團管理層決定在中國設立一間外商獨資企業(「外商獨資企業」)並將由Goldenbase集團全資擁有，以由其自身經營煤炭貿易業務。Goldenbase集團管理層最近獲其中國法律顧問告知，按照經修訂的煤炭貿易適用法律，取得煤炭經營許可證的規定已取消。因此，一旦外商獨資企業設立後，預計Goldenbase集團將逐漸重拾其國內煤炭貿易業務至正常水平。於本報告日期，外商獨資企業的設立進程仍在進行中。

於回顧期間，Goldenbase集團錄得營業額25,400,000港元及除稅前虧損600,000港元。

### 其他天然資源及商品貿易業務

於回顧期間內，本集團亦透過其全資附屬公司Grand Charm Commodities Limited開始從事棕櫚原油貿易。於從事該業務的起步階段，利潤率仍較微薄。儘管事實如此，棕櫚原油的交易令本集團商品貿易業務分部的產品線多元化，並可擴闊其於商品貿易領域的業務網絡，管理層相信，此舉將增強本集團的貿易前景。

於二零一三年九月六日，本集團已成功收購Digital Rainbow Holdings Limited (連同其全資附屬公司，「Digital Rainbow集團」)的全部股權。誠如本公司日期為二零一三年六月二十九日的通函所詳述，Digital Rainbow集團將從事磁鐵礦砂精礦買賣業務。就該業務而言，Digital Rainbow集團已分別與三間於菲律賓成立的公司(「供應商」)訂立三份具有法律約束力的承購協議(「供應協議」)。根據供應協議，Digital Rainbow集團獲供應商由二零一三年三月一日起至二零一八年十二月三十一日止期間，供應總額不少於23,500,000乾公噸(「DMT」)的磁鐵礦砂精礦(可作(+/-)10%波動)，並可延長額外一年至二零一九年十二月三十一日，其間不少於5,000,000 DMT的磁鐵礦砂精礦將由供應商供應。Digital Rainbow集團亦與中國一家國有企業(「客戶」)訂立一份具有法律約束力的意向書，據此，客戶已同意自二零一三年三月一日起至二零一八年十二月三十一日止期間，購買總額不少於23,500,000 DMT的磁鐵礦砂精礦(可作(+/-)10%波動)，並可延長額外一年至二零一九年十二月三十一日，其間不少於5,000,000 DMT的磁鐵礦砂精礦將由客戶購買。Digital Rainbow集團亦已設法與供應商及客戶分別獲得定價模式，據此Digital Rainbow集團可確保每DMT可獲3美元的毛利(不包括其他費用)。管理層認為，本集團將能夠以供需得到保證的方式自收購Digital Rainbow集團獲益，為本集團帶來合理回報。

於回顧期間內，除於二零一三年六月試運營外，Digital Rainbow集團尚未開始營業，乃有待客戶的購買計劃及物流安排最終確定。

### 麵條業務

於本期間，本集團來自銷售麵條的收益下跌近80%。下跌主要乃由於全球經濟放緩所造成的持續不明朗，加上國內就食品質量控制實施更嚴格的措施，削弱海外客戶的信心及需求。向中國境外客戶銷售乾麵條已下降至極低水平。來自麵條業務的收益主要為於中國銷售麵條。隨著原材料成本及其他生產成本不斷上升，麵條業務的表現已受到顯著影響。鑒於過往期間來自麵條業務產生的收益不斷下降的趨勢，本集團正考慮分配更多資源於具有較高增長潛力的業務。

### 財務回顧

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團營業額由二零一二年同期約34,400,000港元減少約42.0%至約20,000,000港元。營業額減少乃由於包裝食品（主要為乾麵條）銷售大幅下挫所致。麵條業務營業額減少的影響因本集團於回顧期間第二季度開始進行天然資源及商品貿易業務而有所緩和。

與二零一二年同期6,300,000港元相比，本集團截至二零一三年九月三十日止六個月的毛利降至2,300,000港元，減幅達64.5%。毛利減少主要因為營業額減少，以及整體毛利率因本期間銷售額組合與二零一二年同期有所不同而減少。於銷售額組合中，天然資源及商品貿易因可參考公開市場價格指標而令價格透明，因此其毛利率偏低。

儘管業務活動減少，本集團截至二零一三年九月三十日止六個月的銷售開支為700,000港元，與二零一二年同期持平。

為配合報告期內的業務多元化，本集團於企業層面動用額外資源實施多項業務計劃（包括成立與鐵礦及煤炭以及其他天然資源及商品有關之貿易業務）。因此，本集團之行政開支由截至二零一二年九月三十日止六個月的4,200,000港元大幅增加至二零一三年同期的10,200,000港元。主要增加包括員工成本（其佔增加中的3,500,000港元）及與新辦事處有關的物業成本（其佔增加中的近1,000,000港元）。截至二零一三年九月三十日止六個月，其他經營開支增加4,600,000港元至7,800,000港元（二零一二年：3,200,000港元），主要由於就收購相關事項及多項建議集資活動產生法律及專業費用。

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團錄得財務成本1,800,000港元(二零一二年：無)，主要包括撥資收購鐵礦石貿易業務所發行債券及支付上述收購部份代價而發行承兌票據之推算利息。

基於上述多項理由，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損18,000,000港元，較二零一二年同期增加超過十倍。

## **分部**

### *天然資源及商品分部*

本集團全新天然資源及商品業務分部於本報告期間第二季度開始營業，並於報告期內賺取13,000,000港元收入(二零一二年：無)及錄得輕微的經營虧損100,000港元(二零一二年：無)。鑑於此業務分部乃天然資源及商品貿易競技場的新參加者的事實，目前賺取薄利屬可預料。然而，此業務分部展開貿易，標誌著本集團有能力邁向多元化業務，長遠可為本集團整體帶來好處。

### *包裝食品分部*

包裝食品分部收入大幅縮減，由截至二零一二年九月三十日止六個月錄得的34,400,000港元，減至本報告期間的7,000,000港元。因應需求日漸減少，乾麵條出口銷售額降至極低水平。本報告期錄得分部虧損3,100,000港元，相較二零一二年同期則錄得分部溢利2,700,000港元。

## **財務狀況**

本集團於二零一三年九月三十日之資產淨值為171,600,000港元，於二零一三年三月三十一日則為147,700,000港元。增加主要因為發行193,000,000股普通股，作為收購鐵礦石業務的部份代價，此舉為本集團資產淨值增加了32,200,000港元。此外，撥資上述收購發行債券有關的發行130,000,000份認股權證以權益工具處理，亦貢獻資產淨值，使之增加了9,700,000港元，然而本報告期間之業績則導致資產淨值減少了18,000,000港元。

## **流動資金、財務資源及資本結構**

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團主要以其本身的營運資金撥資其運作，而投資活動則主要以權益集資及債務集資進行撥資。

於二零一三年九月六日，本集團收購鐵礦石貿易業務，並以發行本金額80,000,000港元之債券、短期貸款5,000,000港元以及發行193,000,000股本公司普通股的方式撥付。

除上述業務收購而發行債券外，本集團亦為營運資金而發行本金額10,000,000港元的企業債券。

於報告日期，本集團現金及銀行結存為19,900,000港元（二零一三年三月三十一日：31,500,000港元）。

本集團於報告日期的資本負債比率指總負債佔資產總值的比例約為38.5%（二零一三年三月三十一日：3.0%）。資本負債比率增加乃因撥資收購鐵礦石業務所發行債券及承兌票據導致於報告日期的負債水平較高。

### **主要交易**

於回顧期間，本集團收購Digital Rainbow Holdings Limited全部股權，該公司從事磁鐵礦砂精礦貿易業務。收購代價部份以向其中一賣方支付現金85,000,000港元及發行23,000,000港元承兌票據支付，其餘則以向其他賣方發行合共193,000,000股本公司普通股支付。鐵礦石業務之詳情載於上文業務回顧。是項收購於二零一三年九月六日完成。

於二零一三年五月三日，本集團與配售代理訂立有條件配售協議，以配售最多合共250,000,000股新普通股股份，配售價將為(i)每股0.20港元；或(ii)較緊接配售代理通知為配售股份而將予釐定配售價的日期前五個交易日在聯交所所報之每股平均收市價折讓30%之每股價格（以較高者為準）。股份配售協議已獲本公司股東於二零一三年七月二十五日舉行的股東特別大會上批准。於二零一三年九月六日，本公司及配售代理雙方同意終止股份配售協議。董事認為終止股份配售協議不會對本集團現有業務及財務狀況造成重大不利影響。

### **期後事項**

於報告日期後，本集團向一獨立第三方發行本金額11,000,000港元企業債券。該債券為無抵押、年息率5%並於24個月到期。

## 展望

展望將來，本集團仍會繼續有關麵條業務的業務計劃，並進行若干微調，從以改善此業務分部不甚理想的表現。與此同時，隨著於二零一二年收購煤炭貿易業務的33.33%股權與新收購的鐵礦石貿易業務，本集團亦將抓緊天然資源及商品貿易活動的發展機會。管理層相信，本集團將有能力從多元化現有業務及產品線當中獲利。

## 購股權計劃

根據本公司於二零一零年九月二十六日採納之購股權計劃，若干董事及參與者獲授購股權以認購本公司股份，於截至二零一三年九月三十日止六個月內尚未獲行使及可行使之購股權詳情載列如下：

承授人詳情	期初及 期末尚未行使 購股權數目	授出日期	可行使 購股權的期間	每份購股權 行使價
<b>董事</b>				
李有蓮女士	4,000,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
麥潤珠女士	400,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
黃永發先生(附註1)	4,000,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
何偉雄先生(附註2)	400,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
張健女士(附註2)	400,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
僱員(合共)	22,000,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
服務供應商(合共)	12,000,000	二零一一年七月十一日	二零一一年七月十一日至 二零一六年七月十日	0.355港元
	<u>43,200,000</u>			

附註：

- (1) 黃永發先生於二零一三年九月十一日辭任執行董事，但留任本公司附屬公司之董事。
- (2) 何偉雄先生及張健女士於二零一三年九月十一日辭任獨立非執行董事。於二零一三年九月三十日，彼等各自之購股權結餘於二零一一年七月十一日至二零一三年十二月十日期間可行使。

授予董事的購股權乃按董事的名字登記，彼等亦為實益擁有人。

上述所授出的所有購股權均無歸屬期。於截至二零一三年九月三十日止六個月，概無獲行使、註銷或失效的購股權。

### 董事於證券的權益

於二零一三年九月三十日，本公司董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章《證券及期貨條例》（「《證券及期貨條例》」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有根據《證券及期貨條例》第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據《證券及期貨條例》有關條文本公司董事及最高行政人員被視為或當作擁有的權益及淡倉）；或已記入本公司根據《證券及期貨條例》第352條規定存置的登記冊的權益及淡倉，或根據《創業板上市規則》第5.46條至第5.67條所述董事進行交易的規定標準須另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

### 於股份的好倉總數

董事姓名	權益性質	權益所涉及的股份數目	佔股份權益的概約百分比
李有蓮女士(附註1)	受控制法團權益／ 實益擁有人	310,880,000	26.08%
麥潤珠女士(附註2)	實益擁有人	400,000	0.03%

附註：

1. 李有蓮女士為Conrich Investments Limited（「Conrich」）100%已發行股本的實益擁有人。根據《證券及期貨條例》第316(2)條，李有蓮女士被視為於及重疊於Conrich持有的306,880,000股股份中擁有權益。剩餘4,000,000股本公司股份中的權益乃本公司於二零一一年七月十一日授予李有蓮女士的購股權。
2. 該等權益所涉及股份乃本公司於二零一一年七月十一日授予麥潤珠女士的購股權。

除上文披露者外，於二零一三年九月三十日，本公司的董事及最高行政人員概無於本公司或其任何相聯法團（定義見《證券及期貨條例》第XV部）的任何股份、相關股份或債券中擁有根據《證券及期貨條例》第7及第8分部須知會本公司及聯交所之任何其他權益或淡倉（包括根據《證券及期貨條例》有關條文彼等被視為或當作擁有的權益及淡倉）；或須記入本公司根據《證券及期貨條例》第352條規定存置的登記冊的任何其他權益或淡倉，或根據《創業板上市規則》第5.46條至第5.67條須另行知會本公司及聯交所的任何其他權益或淡倉。

### 主要股東於證券的權益

於二零一三年九月三十日，就董事所知，本公司董事或最高行政人員以外的人士，於本公司股份及相關股份（定義見《證券及期貨條例》第XV部）中擁有須記入本公司根據《證券及期貨條例》第336條規定存置的登記冊或須另行知會本公司的權益或淡倉如下：

#### 於股份的好倉總數

股東名稱	權益性質	權益所涉及 的股份數目	佔股份 權益的概約 百分比
Mega World Resources Limited (「Mega World」) (附註1)	擁有股份抵押 權益之人士	392,000,000	32.88%
Conrich (附註2)	實益擁有人	306,880,000	25.74%
梁麒棠先生 (附註3)	家族權益	310,880,000	26.08%
Adamas Asset Management (HK) Limited (「Adamas」) (附註4)	投資管理人	130,000,000	10.90%
Lung Yau Wai	實益擁有人	100,000,000	8.39%
Chan Lan	實益擁有人	67,000,000	5.62%

附註：

- (1) Mega World為於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司，並為全權委託基金Greater China Credit Fund LP全資擁有之特殊目的實體，而Greater China Credit Fund LP之投資顧問為Adamas Asset Management (HK) Limited，而其管理人為Adamas Global Alternative Investment Management Inc。此等權益股份為根據本公司與配售代理於二零一三年五月三日訂立之有關配售80,000,000港元債券的配售協議已由相關股份之股東簽立並以Mega World為受益人授出固定押記之股份總數。Mega World為本公司所發行之80,000,000港元債券的唯一債券持有人。
- (2) Conrich乃一間在英屬維爾京群島註冊成立為有限公司的投資控股公司，其全部已發行股本由李有蓮女士全資實益擁有。如「董事於證券的權益」一節所述，該等權益所涉及的股份與李有蓮女士及梁麒堂先生持有的權益重疊。
- (3) 梁麒堂先生是李有蓮女士的配偶。根據《證券及期貨條例》第316(1)條，梁麒堂先生被視為於及重疊於李有蓮女士所持有權益的全部股份中擁有權益。
- (4) Adamas為Mega World的投資顧問及本公司就配售80,000,000港元債券所發行130,000,000份認股權證的持有人。

除上文所披露者外，於二零一三年九月三十日，就董事所知，概無本公司董事或最高行政人員以外的任何其他人士擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉及已被記入本公司須根據《證券及期貨條例》第336條規定存置的登記冊。

### **董事購買股份或債券的權利**

除「董事於證券的權益」一節披露者外，於報告期間的任何時間，概無董事或彼等各自的配偶或未滿十八歲的子女獲授或行使任何可透過購買本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲益的權利；本公司、其控股公司或其任何附屬公司亦無參與訂立任何安排，致使董事、彼等各自的配偶或未滿十八歲的子女可於本公司或任何其他法人團體取得有關權利。

### **購買、出售或贖回本公司的上市證券**

截至二零一三年九月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

### **董事於競爭業務的權益**

於二零一三年九月三十日，本公司董事、控股股東及彼等各自的聯繫人士（定義見《創業板上市規則》）概無於與本集團業務構成或可能構成重大競爭及任何該等人士與本集團產生或可能產生任何其他衝突的業務中擁有任何權益。

### **有關董事進行證券交易的行為守則**

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，該等守則條款的嚴格程度不遜於《創業板上市規則》第5.48條至第5.67條所載的買賣規定準則。經對所有董事作出具體查詢後，本公司概不知悉於截至二零一三年九月三十日止六個月內有任何不遵守該買賣規定準則及其有關董事進行證券交易的行為守則。

### **企業管治守則**

本公司於整個回顧期間內一直遵守載於《創業板上市規則》附錄十五所載的《企業管治守則》（自二零一二年四月起生效）的所有守則條文。

## 董事資料之變動

根據《創業板上市規則》第17.50A(1)條，於本公司截至二零一三年三月三十一日止年度的年報日期後董事資料詳情的變動載列如下：

### 履歷詳情

姓名	變動詳情
黃家華先生	— 自二零一三年九月十一日起，獲委任為本公司行政總裁及本公司提名委員會及薪酬委員會各自之成員及本公司授權代表及合規主任
	— 自二零一三年十月十八日起，獲委任為本公司主席，並辭任本公司行政總裁
康仕龍先生	— 自二零一三年十月十八日起，獲委任為本公司執行董事及行政總裁
李有蓮女士	— 自二零一三年十月十八日起，辭任本公司主席及本公司執行委員會主席，但留任本公司執行董事及執行委員會成員
劉允培先生	— 自二零一三年九月十一日起，獲委任為非執行董事
羅頌霖先生	— 自二零一三年九月十一日起，獲委任為非執行董事
梅大強先生	— 自二零一三年九月十一日起，獲委任為本公司獨立非執行董事及審核委員會成員

**姓名****變動詳情**

譚澤之先生	—自二零一三年九月十一日起，獲委任為本公司獨立非執行董事及審核委員會、提名委員會及薪酬委員會各自之成員
周志輝先生	—自二零一三年九月十一日起，獲委任為本公司獨立非執行董事及審核委員會、提名委員會及薪酬委員會各自之成員
黃永發先生	—自二零一三年九月十一日起辭任本公司行政總裁及本公司執行董事、授權代表及合規主任，但留任本公司若干附屬公司之董事
何偉雄先生	—自二零一三年九月十一日起辭任本公司非執行董事及審核委員會、提名委員會及薪酬委員會各自之成員
張健女士	—自二零一三年九月十一日起，辭任本公司獨立非執行董事及審核委員會成員

**董事之酬金**

參考黃家華先生對本公司承擔之職責及責任及本公司之薪酬政策，黃家華先生之酬金被修訂為每年2,400,000港元（包括作為董事袍金應收之任何款項或來自本集團任何成員公司之其他酬金）加上酌情花紅。

康仕龍先生已與本公司訂立服務合約，任期為三年，可由任何一方透過向另外一方發出不少於三個月之事先書面通知予以終止。參考康仕龍先生對本公司承擔之職責及責任及本公司之薪酬政策，康仕龍先生之酬金為每年1,200,000港元（包括作為董事袍金應收之任何款項或來自本集團任何成員公司之其他酬金）加上酌情花紅。

就劉允培先生及羅頌霖先生於二零一三年九月十一日獲委任為非執行董事而言，彼等之任期均為三年，並可由任何一方透過向另外一方發出不少於兩個月之事先書面通知予以終止。劉允培先生及羅頌霖先生各自之酬金為每年180,000港元。

就梅大強先生、譚澤之先生及周志輝先生於二零一三年九月十一日獲委任為獨立非執行董事而言，彼等之任期均為三年，並可由任何一方透過向另外一方發出不少於兩個月之事先書面通知予以終止。梅大強先生、譚澤之先生及周志輝先生各自之酬金為每年240,000港元。

### **審閱中期報告**

截至二零一三年九月三十日止六個月的本中期報告並未由本公司的獨立核數師審核，但已由本公司的審核委員會審閱，而該委員會認為本報告所載資料符合《創業板上市規則》的披露規定，並已作出適當披露。

承董事會命  
**富譽控股有限公司**  
主席兼執行董事  
**黃家華**

香港，二零一三年十一月十四日

於本公告日期，董事會包括九名董事：三名執行董事為黃家華先生、康仕龍先生及李有蓮女士；兩名非執行董事為劉允培先生及羅頌霖先生；及四名獨立非執行董事為麥潤珠女士、梅大強先生、譚澤之先生及周志輝先生。

本公告將刊載於創業板網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)之「最新公司公告」頁內，自登載日期起計至少保留七天。本公告亦將登載於本公司網站[www.lmf noodle.com](http://www.lmf noodle.com)。